Đây là những lời tâm huyết chân thành xuất phát từ trái tim,
với tình nghĩa đạo pháp. Nếu có điều gì sơ thất, ngưỡng mong các
bậc Tôn Túc và mười phương pháp hữu niệm tình chỉ giáo.

Thành kính tri ân vô lượng!
Chùa Bửu Liên, kỷ niệm ngày xuất gia Rằm tháng Mười,

15 tháng 10 năm Bính Thân (14/11/2016)
Đệ tử Thích Minh Thành

Kính lễ

Chương I

XUẤT GIA ĐỂ LÀM GÌ?